¹ Query partialem throughout.

Bluettus . Radiatus	Johanni Paynel ad robam partitam.	viiij. vlne Blueti Radiati	j. furura	j Capucium Boge
Radiatus	Johanni le Conuers ad robam integram	.vij. vlne Radiati	j furura	j Capucium Boge.
	Johanni de Boking' de Radiato.	vij. vlne Radiati	j. furura	j Capucium Boge
	Roberto de Bradefeld' ad robam Radiatam.	vij. vlne Radiati	j furura	j Capucium Boge.
Bluetus	Waltero de Reygny ad Tabardum.	.iiij. vlne Blueti		
Mappe . Manutergia . Canabus	Ad Garderobam		.iiij. Manutergia . pro speciebus dandis in Camera domini	
	Ad Panetrium		.ij. Mappe . continentes xviiij. vlnas ij supermappe continentes vj. Tuallia	
	Ad Panetrium		.lx. vlne Canabi pro Mappis iiij. Manutergia pro Casio	
	Ad Botellariam Ad Coquinam		.v. vlne Canabi. pro argento Mundando .v. vlne Canabi pro Naperonis faciendis	
Tela	Dom. ad lineas robarum faciendas videlicet ad quatuor paria		xx. vlne tele de Leges	
	Eidem ad .ij. paria Linchiaminum facienda.		.lx. vlne . tele de Leg'.	
scendallum	Pro indirecto .j. Coopertorii de veluetto facto ad opus dom.		.iiij. pecie sindonis rubei fortis.	
	Pro eodem Coopertorio ad Cubitandum inter directum et indirectum.		.iiij. pecie sindonis rubei debilis.	
Samittum	Pro Bordura eiusdem Coopertorii de veluetto.		.j. samittum rubeum . forte	
scindon'	Pro directo et indirecto .j. gard[ecors] facti ad opus eiusdem.		.j. . pecia . sindonis rubei fortis	
	Item ad Cubitandum in eodem gardecors' quia quadruplex		.j. pecia et dimidia sindonis rubei . debilis	
	Pro directo et indirecto j. Gard[ecors] facti ad opus eiusdem		.j. pecia sindonis viridis fortis.	
	Item ad Cubitandum in eodem gard[ecors] quia quadruplex		.j. pecia sindonis viridis debilis	
	Pro ¹ directo .j. Materacii de sindone cum Bordura.		.iiij. pecie sindonis rubei fortis	
Card'	Pro indirecto eiusdem Materacii		xviiij. vlne de Card' Ind'.	
scindon	Pro directo j. Materacii duplicis de sindone cum bordura		iiij pecie sindonis rubei fortis.	
Card'	Pro indirecto eiusdem Materacii.		xviiij. vlne de Card' Ind'.	
scindon	Item ad cubitandum inter directum et indirectum		.iiij. pecie sindonis rubei debilis.	
Card'	Pro vno Canabo ad lectum dom. facto de Card'.		xv. vlne Card' viridis	
	Pro indirecto .j. Culcitre puncte cum Bordura de serenis.		xxj vlne Card' viridis.	

[m. 3d]

¹ Pro written over an erasure.

. sargie	{ Dom. Comiti de Glouernia de dono dom.	j. sargia sceker'
	{ Dom. ad lectum suum.	j sargia scheker'
Pannus ad aurum	{ Ecclesie sancte Trinitatis Lond' pro Johanne de Worteleg' mortuo.	j. pannus ad aurum
. Platee	{ Dom. Henrico Capellano dom. E. de Mortuo Mari de dono.	j. par. platearum
gladius	{ Dom. Edmundo de Mortuo Mari de Mutuo	j. gladius
	{ Dom. Johanni de vallibus de dono dom. per Manus dom. Abel.	j. Ciphus deauratus cum coopertulo.
	{ Dom. Willelmo de Saham de dono dom. per Manus Mag. .R. de Oxonia	j. Ciphus deauratus cum Coopertulo.
. Ciphi	{ Dom. Johanni de Metingham de dono dom. per visum .W. de Melk'.	j. Ciphus deauratus cum coopertulo.
	{ Dom. Officiali Curie Cantuariensis Et dom. Decano de Arcubus per Manus Mag. Radulphi de Oxonia et Thome de Cardoleo.	ij Ciphi deaurati sine coopertulis.
	{ Dom. Edmundo de Mortuo Mari de donodom. per Manus .W. de Reygny.	j. Ciphus argenteus
	{ Dom. Bogoni de Clara Eidem.	j sella cum Pauone.
	{ Dom. Rogero de Moubray	j sella de Alamann'.
	{ Dom. Ricardo de Brus'	j sella Cum Pauone.
	{ Dom. Hugoni de Turba villa	j. sella Brondata.
	{ Simoni de Florencia Mercatori	j. sella Brondata
Selle	{ Dom. .W. de Stok'	j. sella Camoyseata nigra.
	{ Mag. Radulpho de Oxonia	j sella Cum Pauone
	{ Dom. Willelmo de Melk'	j sella Cum Pauone
	{ Dom. Abel	j sella cum Pauone.
	{ Mag. Thome de Cardol'	j sella cum Pauone
	{ Dom. Thome le Fox.	j sella cum Pauone
	{ Dom. Ricardo de Bures.	ij ¹ selle cum Pauonibus.
	{ Waltero de Reygny'	j sella cum Pauone.
liberaciones Equorum	{ Mag. Johanni de Caham de dono dom. Ricardo le Barbeur de dono dom.	j. Equus
	{ Pro longa Carecta dom.	j. Equus Eidem j Tabardum.
	{ Dom. Henrico Capellano dom. Edmundi de Mortuo Mari	j. Equus.
.vestmentum	{ Dom. Episcopo Bochon' de dono dom.	j. vestimentum de samicto Indico
. Aluria	{ Dom. Abel de Horkeleg'	ij. Aluria portata apud Tach[eham].
Faldinga . clocha	{ Willelmo foleiaumbe de dono dom.	j. faldinga j. clocha.